
 
 
 
 
 

Wrocław, 26 lipca 2019 r. 
 

Rekrutacja na Politechnikę – odsłona trzecia 
 
Od dziś można znów rejestrować się w systemie rekrutacyjnym Politechniki Wrocławskiej. 
W trzecim naborze wybierać można z 26 kierunków. Listy przyjętych poznamy już w 
poniedziałek.  
 
Najwięcej wolnych miejsc zostało na: elektronice i telekomunikacji (Wydział Elektroniki 
Mikrosystemów i Fotoniki) – 118, mechanice i budowie maszyn energetycznych (Wydział 
Mechaniczno-Energetyczny) – 75, elektrotechnice (Wydział Elektryczny) – 71 oraz 
inżynierii środowiska (Wydział Inżynierii Środowiska) – 64. Są też pojedyncze miejsca  
m.in. na inżynierii biomedycznej, matematyce stosowanej czy też mechatronice. 
Zainteresowani studiami w Legnicy, Jeleniej Górze czy też Wałbrzychu również znajdą coś 
dla siebie. 
 

Pełna lista kierunków wraz z dokładną liczbą wolnych miejsc dostępna jest na stronie: 
http://rekrutacja.pwr.edu.pl/rekrutacja-1/rekrutacja-krok-po-kroku/limity-miejsc/ 

studia-stacjonarne-i-stopnia 
 
Trzecia rekrutacja zakończy się w poniedziałek, 29 lipca. Tego dnia poznamy osoby, 
które zostały zakwalifikowane do przyjęcia na studia. Będą one miały czas, by dostarczyć 
niezbędne dokumenty do środy, 31 lipca (budynek C-13, w godz. 8.00-15.00). 
Ostateczne listy przyjętych zostaną wywieszone 1 sierpnia.  
 
Kolejna – i zarazem ostatnia – szansa na to, by dostać się na studia na PWr pojawi się 
dopiero 9 września. 
 
– W tym roku spora część kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia, nie złożyła 
wymaganych dokumentów nawet na najbardziej oblegane kierunki, na które było bardzo 
trudno się dostać. Jest to dla nas nowa i trochę zaskakująca sytuacja. Dlatego liczba 
wolnych miejsc w ramach trzeciego naboru jest tym razem nieco wyższa niż zwykle – 
tłumaczy Anetta Stypułkowska, kierownik Działu Rekrutacji PWr. 
 
Przypominamy, że udział w kolejnym naborze, to nowe zgłoszenie w systemie PWr, co 
wiąże się z wniesieniem opłaty za udział w procesie rekrutacyjnym. 

 
Szczegółowe informacje na stronie http://rekrutacja.pwr.edu.pl/ 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 
 

 
 
 


